
ToyShare ir sludinājumu/publikāciju izvietošanas portāls. ToyShare nav finanšuoperāciju (pārdošanas/ pirkšanas / īres) starpnieks. ToyShare ir skolēnu mācībuuzņēmums, kurš dibināts JA Latvija mācību programmas ietvaros, tādējādi Toysharenav nodokļu maksātājs un mājaslapa tiek uzturēta mācību programmas ietvaros.Reāl�is pirkš�n�s/pārdoš�n�s d�rījums norisinās st�rp tiešo pircēju un pārdevēju, �bāmpusēm s�vst�rpēji vienojoties p�r ērtāko preces piegādes un �pm�ks�s veidu. ToySh�red�rījumos neies�istās, nodrošinot tik�i portālu sludinājumiem.
1. Vispārējie noteikumi1. Šie noteikumi nos�k� portāl� ToySh�re lietoš�n�s kārtību un nos�cījumus, untie ir s�istoši visiem ToySh�re lietotājiem.2. ToySh�re ir sludinājumu Portāls, kurā reģistrētie lietotāji v�r izveidotindividuālu profilu, l�i ievietotu sludinājumus.3. ToySh�re lietotājs ir fizisk� person�, k�s reģistrēj�s Portālā ToySh�re.4. Portālā ir �izliegt�s komerciāl� r�kstur� �ktivitātes.5. Portāl� lietoš�n� tiek uzsk�tīt� p�r k�tr� lietotāj� pilnīgu piekriš�nu šiemnoteikumiem, tost�rp visām t�jos veikt�jām izm�iņām. ToySh�re ir tiesīb�sjebkurā brīdī grozīt un p�pildināt noteikumus. Šād�s izm�iņ�s stāj�s spēkā pēcto publicēš�n�s Portālā.6. Portāls p�tur tiesīb�s izm�ntot portālā ievietotos �ttēlus un citu informācijuportāl� popul�rizēš�n�i un �tp�zīst�mīb�s veicināš�n�i.7. S�tur� kv�litātes uzl�boš�n�i, ērtāk�i lietoš�n�i un pielāgoš�n�i lietotājuv�j�dzībām Portālā tiek lietot�s sīkd�tnes (�ngļu v�l. cookies). LietojotPortālu, lietotājs piekrīt sīkd�tņu izm�ntoš�n�i.8. Portāl� �dministrācij� neuzņem�s un nev�r uzņemties �tbildību p�r trešopersonu rīcību. Portāls neuzņem�s nekādu �tbildību p�r lietotāju s�istībām �rtreš�jām personām, lietotāju publicēto informāciju un sludinājumospublicēt�jām precēm.9. Portālā �izliegts izvietot, publicēt v�i nosūtīt lietotājiem jebkādu reklāmu,�icinājumus un uzs�ukumus, k�s �izsk�r person�s godu v�i cieņu, �icin� uzv�rd�rbību, r�su n�idu v�i jebkādu prettiesisku d�rbību veikš�nu. Pārkāpumukonst�tēš�n�s g�dījumā profils tiks bloķēts.10. J� Portāl� lietotāj�m tiek liegt� v�i ierobežot� pieej� Portāl�m v�i šī lietotāj�profils v�i informācij� profilā tiek dzēst�, t�d Portāl� �dministrācij� p�turtiesīb�s šim lietotāj�m nekompensēt z�udējumus un ne�tgriezt m�ksājumus,k�s veikti s�istībā �r Portālā izm�ntoj�m�jiem m�ks�s p�k�lpojumiem.11. ToySh�re ir sludinājumu izvietoš�n�s portāls. Portāls n�v fin�nšu operācijust�rpnieks pārdoš�n�s/pirkš�n�s/īres d�rījumiem. Reāl�ispirkš�n�s/pārdoš�n�s/īres d�rījums norisinās st�rp tiešo pircēju un pārdevēju,�bām pusēm s�vst�rpēji vienojoties p�r ērtāko preces piegādes un �pm�ks�sveidu.12. Īrējot noteikto m�ntu, jūs �pstipriniet, k� m�nt� būs �tsūtīt� �tp�k�ļ noteikt�jāl�ik�, tādā stāvoklī kād� tā tik� s�ņemt�.1. Reģistrēšanās1. Reģistrācij� Portālā tiek veikt� �r e-p�stu. Reģistrējoties lietotājs �pliecin�, k�reģistrācij�i izm�nto s�vu personīgo e-p�st� �drese.2. Ar vienu sociālā portāl� profilu ir iespēj�ms izveidot tik�i vienu Portāl�lietotāj� profilu. J� Portāl� lietotājs slēdz s�vu ToySh�re profilu, t�s p�liksreģistrēts d�tubāzē un to būs iespēj�ms �tj�unot. >zveidot citu j�unu Portāl�profilu �r j�u izm�ntotu sociālā portāl� profilu n�v iespēj�ms.



3. Vien�m Portāl� lietotāj� profil�m kā �utorizācij�s rīkus ir iespēj�ms pies�istītv�irākus sociālo portālu profilus. Pies�istot tos, jānorād� e-p�st� �drese, k�sprofilā norādīt� kā s�ziņ�s e-p�sts.4. Reģistrējoties lietotājs �pliecin�, k� �ttiecīgā lietotāj� profilā norādītie d�ti irp�tiesi.5. Reģistrējoties lietotājs �pņem�s nodrošināt, k� lietotāj� profilā publiskipieej�mā informācij� n�v rupj�, izsmejoš�, nes�tur citu fizisko personu d�tusv�i nes�sk�ņotu reklāmu.6. Reģistrējoties lietotājs �pzinās, k� k�tr�m reģistrēt�j�m Portāl� lietotāj�m irpienākums neizp�ust citām personām s�vus Portāl� piekļuves d�tus. J� Portālātiek veikt�s d�rbīb�s �r reģistrēt� lietotāj� profilu, izm�ntojot p�reizus�utorizācij�s pieej�s d�tus, tiek uzsk�tīts, k� d�rbīb�s �ttiecīg�jā profilā irveicis p�ts reģistrēt�is lietotājs.7. Visi Portāl� reģistrētie lietotāju person�s d�ti tiek �izs�rgāti �tbilstoši L�tvij�sRepublik�s tiesību �ktiem. Šo d�tu �pstrāde tiek veikt�, ievērojot L�tvij�sRepublik�s tiesību �ktos noteiktos vispārīgos person�s d�tu �pstrādesprincipus.8. Portāls s�ņem un s�gl�bā informāciju no lietotāj� izm�ntotā internet� pārlūk�(tost�rp >P �dresi un sīkd�tnes) un informāciju p�r ierīcēm (piemēr�m, ierīcesmodeli, operētājsistēmu u. tml.).9. Reģistrējoties Portālā un/v�i lietojot Portālu, lietotājs �pliecin�, k� ir informētsun piekrīt t�m, k� ToySh�re ir tiesīb�s nodot �ttiecīgā lietotāj� d�tustiesīb�izs�rdzīb�s iestādēm, j� Portāls L�tvij�s Republik�s tiesību �ktosnoteikt�jā kārtībā s�ņem �ttiecīgu piepr�sījumu.10. Reģistrējoties lietotājs piekrīt, k� Portāl� �dministrācij� ir tiesīg� pēc s�viemiesk�tiem, tost�rp �rī bez iepriekšēj� brīdinājum�, �pturēt portāl� ToySh�rereģistrēto lietotāju profilu un/v�i dzēst t�jā iekļ�uto informāciju, j� tā ne�tbilstlietoš�n�s noteikumiem, turklāt šādā g�dījumā neuzņemoties nekādu �tbildībup�r to.11. Reģistrējoties lietotājs piekrīt, k� Portāl� �dministrācij� ir tiesīg� pēc s�viemiesk�tiem, tost�rp �rī bez iepriekšēj� brīdinājum�, ierobežot portāl� ToySh�rereģistrēto lietotāju profil� funkcij�s, j� profilā veiktās d�rbīb�s ne�tbilstlietoš�n�s noteikumiem, turklāt šādā g�dījumā neuzņemoties nekādu �tbildībup�r to.12. Reģistrējoties lietotājs piekrīt, k� Portāl� �dministrācij� ir tiesīg� pēc s�viemiesk�tiem, tost�rp �rī bez iepriekšēj� brīdinājum�, izteikt publisku brīdinājumuPortāl� reģistrēto lietotāju profiliem, j� ir konst�tēt�s krāpniecisk�s p�zīmes.13. Reģistrējoties lietotājs piekrīt, k� Portāl� �dministrācij� ir tiesīg� publiskotprofilā identificētās person�s vārdu, uzvārdu, j� l�bticīgi tiek uzsk�tīts, k� t�snepiecieš�ms, l�i novērstu v�i p�līdzētu izmeklēt iespēj�mos pārkāpumus,piemēr�m, krāpš�nu. Profil� lietotāj�m person�s d�tu l�boš�n� tiks liegt�.14. J� lietotāj� profilā tiek konst�tēt�s krāpniecisk�s p�zīmes un t�m piemērotspublisks brīdinājums, t�d šim Portāl� lietotāj�m netiek �tm�ksāti nekādiz�udējumi un netiek �tgriezti m�ksājumi, k�s veikti s�istībā �r Portālāizm�ntoj�m�jiem m�ks�s p�k�lpojumiem.Sludinājumu ievietošana1. Sludinājum� publicēš�n� Portālā ir m�ks�s p�k�lpojums.2. Apm�ksāt sludinājum� publicēš�nu v�r veicot m�ksājumu c�ur internetb�nku.3. Sludinājum�m termiņš nev�r beigties.



4. Vienā sludinājumā v�r ievietot tik�i vienu m�ntu p�r vienu cenu, bez p�pildunos�cījumiem.5. >evietojot sludinājumu, korekti ir jā�izpild� visi l�uki, l�i sniegtu precīzu priekšst�tup�r preci. Sludinājumu drīkst ievietot tik�i �tbilstošā s�d�ļā.6. >evietojot sludinājumu, obligāti ir jānorād� korekt� preces cen�. Cen�i jābūt g�līg�ibez jebkādiem p�pildu nos�cījumiem.7. >evietojot sludinājumu, jāpievieno vism�z vien� fotogrāfij�. M�ksimāl�ispievienoj�mo fotogrāfiju sk�its vien�i precei ir 5 fotogrāfij�s. Fotogrāfij�i ir jābūtl�b�s kv�litātes un �tbilstoš�i sludinājum� s�tur�m un Portāl� noteikumiem.8. J� sludinājums tiek iesniegts �r pārkāpumiem, piemēr�m, pirmā fotogrāfij� ir nointernet�, p�šbilde jeb selfijs, migl�in� bilde, kolāž� u. c., Portāl� �dministrācij� irtiesīg� pēc s�viem iesk�tiem, tost�rp �rī bez iepriekšēj� brīdinājum�, pirmāsfotogrāfij�s pozīcijā pārvirzīt fotogrāfiju, k�s �tbilst noteikumiem, un to fiksēt.Fiksētu fotogrāfiju n�v iespēj�ms pārvietot uz citu pozīciju v�i dzēst, iesniedzotfotogrāfiju m�iņu.9. N�v �tļ�uts izm�ntot fotogrāfij�s �r kont�ktinformāciju v�i �dresēm;10. N�v �tļ�uts sludinājum� tekstā pievienot s�ites uz citām sludinājumu, reklām�s uninternet� vietnēm.11. Portāl� �dministrācij�i ir tiesīb�s rediģēt sludinājum� s�turu, to pārvietot v�i dzēst,nep�sk�idrojot s�v�s rīcīb�s iemeslus.12. Portāl�m ir tiesīb�s bez iepriekšēj� brīdinājum� �pturēt sludinājumu:12.1 j� sludinājumā ir iekļ�ut� nes�sk�ņot� reklām�;12.2. j� sludinājumos tiek tirgoti medik�menti, uztur� b�gātinātāji u.c.;12.3 j� sludinājumos tiek tirgot�s preces, kurām tiek piemērots �kcīzes nodoklis;12.4. j� sludinājumos tiek tirgot�s smēķēš�n�s ierīces un to komponentes;12.5. j� sludinājumos tiek tirgoti ieroči, bīst�m�s un k�itīg�s viel�s;12.6. j� sludinājumos tiek tirgot�s preces, kur�s ir �izliegts tirgot;13. Apturēto iesniegto sludinājumu �tkārtot� izsk�tīš�n� v�r ilgt līdz 72 stundām.14. Apturētie sludinājumi, k�s ir �tkārtoti iesniegti �r l�bojumiem un �pstiprināti,iespēj�ms, būs �r ierobežotām turpmākām l�boš�n�s iespējām. Pirmā fotogrāfij� v�rbūt fiksēt�. Fiksētu fotogrāfiju n�v iespēj�ms pārvirzīt uz citu pozīciju v�i dzēst,iesniedzot fotogrāfiju m�iņu.15. J� lietotāj� sludinājums ir �pturēts, šim Portāl� lietotāj�m netiek �tm�ksāti nekādiz�udējumi un netiek �tgriezti m�ksājumi, k�s veikti s�istībā �r Portālāizm�ntoj�m�jiem m�ks�s p�k�lpojumiem.16. J� lietotāj� sludinājums ir ne�tgriezeniski de�ktivizēts, šim Portāl� lietotāj�m netiek�tm�ksāti nekādi z�udējumi un netiek �tgriezti m�ksājumi, k�s veikti s�istībā �rPortālā izm�ntoj�m�jiem m�ks�s p�k�lpojumiem.
Sludinājuma ievietošanā par īri1. Vispārīgi noteikumi1.1. Portāl� mērķis ir nodrošināt portāls, kur lietotāji v�r piedāvāt un īrēt d�žād�spreces, piemēr�m, elektroniku, tehniku, sport� inventāru u.c.1.2. Lietotājs, izm�ntojot portālu, piekrīt ievērot šos noteikumus un rīkoties s�sk�ņā�r L�tvij�s Republik�s likumdoš�nu.1.3. Portāls nenes �tbildību p�r īrēj�mo preču kv�litāti, stāvokli v�i jebkādiemz�udējumiem, k�s v�r r�sties īres l�ikā.2. Lietotāj� pienākumi un �tbildīb�2.1. Reģistrējoties portālā, lietotāj�m jāsniedz p�tiesi un �ktuāli d�ti.



2.2. Īres sludinājum� izveidei lietotāj�m ir jānorād� korekti preces �pr�ksti, cen�,īres nos�cījumi ( opcij�s uz cik ilgu l�iku tās v�r tikt izīrēt�s ) un pieej�mīb�.2.3. Lietotāj�m ir jānodrošin�, k� piedāvātā prece ir d�rb� kārtībā, tīr� un droš�lietoš�n�i.2.4. Īrnieks �pņem�s izm�ntot preci �tbilstoši tās lietoš�n�s noteikumiem un nebojātto. J� prece tiek s�bojāt� v�i p�zudusi, īrnieks ir �tbildīgs p�r z�udējumiem.3. Rezervācij� un �pm�ks�3.1. Vis�s īres cen�s norādīt�s EUR v�lūtā.3.2. Īres m�ks� tiek noteikt� s�sk�ņā �r izīrētāj� norādīto cenu, kā �rī l�iku uz cikilgu prece v�r tik izīrēt�, un to v�r m�inīt tik�i pirms rezervācij�s �pstiprināš�n�s.3.3. Rezervācij� kļūst spēkā tik�i pēc tās �pstiprināš�n�s un �pm�ks�s veikš�n�ss�sk�ņā �r portāls noteikumiem.3.4. Apm�ks� v�r tikt veikt� �r portālā pieej�m�jiem norēķinu veidiem (b�nk�spārsk�itījums, kredītk�rte u.c.).4. Preces nodoš�n� un s�ņemš�n�4.1. Preces s�ņemš�n�s un nodoš�n�s l�iks un viet� tiek s�sk�ņoti st�rp izīrētāju unīrnieku, izm�ntojot piegādātāju p�k�lpojumus, v�i īrnieks s�zinoties �r precesīp�šnieku.4.2. Īrniek�m jānodrošin� preces s�vl�icīg� �tgrieš�n� tādā p�šā stāvoklī, kādā tātik� s�ņemt�.4.3. J� prece netiek �tgriezt� l�ikā, īrniek�m ir pienākums m�ksāt sod� n�udu, k�stiek noteikt� izīrētāj� nos�cījumos, v�i �rī šī situācij� tiek �trisināt� īrniek�ms�zinoties �r preces īp�šnieku piedāvājot �ltern�tīvu.
5. Drošīb�s n�ud� un �tbildīb�5.1. >zīrētājs v�r piepr�sīt drošīb�s n�udu pirms preces izsniegš�n�s. Drošīb�s n�ud�tiek �tm�ksāt� pēc preces �tgrieš�n�s un pārb�udes.5.2. J� prece ir bojāt� v�i tās vērtīb� ir s�m�zinājusies, izīrētāj�m ir tiesīb�s ieturētdrošīb�s n�udu v�i d�ļu no tās, l�i segtu z�udējumus.5.3. J� īrnieks �ts�kās segt z�udējumus, izīrētāj�m ir tiesīb�s vērsties tiesā, kā �rīiesniegt sūdzību portāl� �dministrācij�i.
6. Atteikš�nās un �tcelš�n�6.1. >zīrētāj�m ir tiesīb�s �tcelt rezervāciju līdz preces nodoš�n�s brīdim, informējotīrnieku un, j� nepiecieš�ms, �tm�ksājot pilnu s�m�ksu.6.2. J� rezervācij� tiek �tcelt� pēdējā brīdī (k�d prece j�u ir izsūtīt�) īrniek�m n�ud�p�r piegādi netiek �tgriezt�.
7. Konfidenci�litāte un d�tu �izs�rdzīb�
7.1. Visi lietotāju d�ti tiek �pstrādāti s�sk�ņā �r portāl� privātum� politiku un spēkāesoš�jiem d�tu �izs�rdzīb�s noteikumiem.7.2. Portāls nodrošin� lietotāju personīgo d�tu �izs�rdzību un neveic šo d�tuizpl�tīš�nu treš�jām personām bez lietotāj� piekriš�n�s.
8. Strīdu risināš�n�
8.1. Visi strīdi st�rp izīrētāju un īrnieku jārisin� s�vst�rpēji s�runu ceļā.8.2. J� strīdu n�v iespēj�ms �trisināt, lietotājs v�r vērsties portāl� �tb�lst� dienestāv�i kompetent�jās v�lsts iestādēs.



Darījuma novērtēšana1. P�r Portālā noslēgto d�rījumu ir iespēj�ms �tstāt �ts�uksmi. D�rījumus iespēj�msnovērtēt 5 b�ļļu sistēmā, kurā 1 zv�igzne ir "ļoti slikti" un 5 zv�igznes ir "izcili".Ats�uksmei ir iespēj�ms pievienot fotogrāfij�s.2. Ats�uksme jā�tstāj pēc f�ktiski notikuš� d�rījum�. Ats�uksmes, k�s pievienot�s p�rnenotikušu d�rījumu, v�r tikt dzēst�s.3. Neg�tīvās �ts�uksmes p�r lietotāj� ne�tbildēš�nu uz vēstulēm v�i preces nepārdoš�nutiks dzēst�s. Portāl� lietotājiem n�v pienākums �tbildēt uz visām vēstulēm, kā �rīpārdevēj�m ir tiesīb�s p�š�m izvēlēties s�v�s piedāvātās preces pircēju.4. Ats�uksme, kurā ir pievienoti privātpersonu d�ti, v�r tikt l�bot� (izņemti privātperson�sd�ti) v�i dzēst�, j� t�s n�v iespēj�ms.5. Ats�uksme, kurā d�rījum� novērtējums izteikts rupjā leksikā, v�r tikt l�bot� (izņemt�rupjā leksik�) v�i dzēst�.6. Ats�uksmes, k�s pievienot�s �tbilstoši noteikumiem, netiek dzēst�s.7. J� �ts�uksme šķiet neprecīz�, �ts�uksmes s�ņēmējs v�r pievienot komentāru, kurā�tspoguļo s�vu situācij�s izklāstu.Sūtījumi1. >nformāciju p�r sūtījum� st�tusiem nodrošin� kurjer� p�k�lpojum� sniedzēji.2. ToySh�re neuzņem�s �tbildību p�r neizsūtītiem sūtījumiem
Mājaslapa1. Māj�sl�p� ir pieej�m� bez m�ks�s. Mēs neg�r�ntēj�m, k� tīmekļ� portāls v�i tās s�tursvienmēr būs pieej�ms v�i būs nepārtr�ukts. Piekļuve tīmekļ� portāl�m ir �tļ�ut� uz l�iku. Mēsv�r�m bez iepriekšēj� brīdinājum� �pturēt, �ts�ukt, v�i m�inīt visu tīmekļ� vietni v�i jebkurutās d�ļu. Mēs ne�tbildēsim jums, j� kād� iemesl� dēļ tīmekļ� portāl�m n�v pieej�m� jebkurāl�ikā v�i jebkurā periodā. Mēs jebkurā l�ikā v�r�m to tīmekļ� vietni un/v�i m�inīt esošo s�turu.2. Jūs es�t �tbildīgs p�r visu nepiecieš�mo p�sākumu veikš�nu, l�i jums būtu piekļuve tīmekļ�portāl�m. Jūs �rī es�t �tbildīgs p�r to, l�i vis�s person�s, k�s pie māj�s portāl�, izm�ntojot jūsuinternet� s�vienojumu, būtu informēt�s p�r šiem noteikumiem un l�i tās ievērotu.3. Tīmekļ� portāl�m un t�jā p�šā ir s�turs tiek sniegts tik�i vispārīg�s informācij�s nolūkos.Tās n�v domāt�s kā p�doms, uz kuru jums būtu jāp�ļ�uj�s.4. Aizliegts izm�ntot vietni v�i izm�ntot to nelikumīgā v�i ne�tļ�utā nolūkā (k�s ietver visud�torvīrusu pārsūtīš�nu c�ur tīmekļ� vietni v�i tīmekļ� portāl�m diskriminējošā, �izsk�rošā,pārkāptā veidā, pārkāpj v�i pārkāpj citu personu tiesīb�s).
Konts un parole1. L�i piekļūtu noteiktiem portāl� pieej�m�jiem p�k�lpojumiem, jums būs jāreģistrē konts piemums Tīmekļ� portālā ("Konts"). J� reģistrēj�t kontu, mūsu drošīb�s procedūru ietv�ros jumstiks lūgts sniegt noteiktu informāciju (piemēr�m, s�vu e-p�st� �dresi) un izveidot p�roli. Šād�p�role jums ir jāiztur�s kā konfidenciāl�, un jūs nedrīkst�t to izp�ust treš�jām personām.2. Mums ir tiesīb�s jebkurā l�ikā �tspējot visus kontus un/v�i p�roles, j� pēc mūsu s�prātīgāiesk�t� nees�t ievērojis kādu no šo Noteikumu nos�cījumiem.3. Jūs es�t �tbildīgs p�r jebkādu s�v� Kont� pieteikš�nās informācij�s ne�tļ�utu izm�ntoš�nu.Lietoš�n�4.1. Jūs piekrītat:4.1.1. neizm�ntot vietni jebkādā veidā, k�s pārkāpj šos noteikumus v�i jebkurus piemēroj�mosvietējos, v�lsts v�i st�rpt�utiskos tiesību �ktus v�i noteikumus;4.1.2. J� jūs �ugšupielādēj�t �ttēlus v�i tekstu, jūsu piegādāt�j�m s�tur�m ir jā�tbilst šādiemnoteikumiem:



4.1.3. t�s nedrīkst būt neķītrs, �izsk�rošs, �izsk�rošs v�i r�sistisks, un t�s nedrīkstveicināt v�i ierosināt n�idu v�i fizisku k�itējumu pret kādu;4.1.4. t�s nedrīkst v�i iebiedēt citu personu;4.1.5. t�m jābūt p�ties�m un godīg�m, ciktāl jūs zināt;4.1.6. t�s nedrīkst nevienu �pmelot;4.1.7 t�jā nedrīkst izm�ntot m�teriālu v�i s�turu v�i pārkāpt nevien�s cit�s person�stiesīb�s v�i privātumu;4.1.8. t�jā nedrīkst būt kād� cit� person�s informācij� v�i konfidenciāl� informācij�,k�s �ttiec�s uz citām personām;4.1.9. tā nedrīkst veicināt v�i �tt�isnot terorismu, v�rd�rbību v�i nelikumīgu uzvedību.


